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یادداشت

حوادث جهان

گروه حوادث/ اعضای باند سرقت وقتی در دورهمی شبانه در 
یک قهوه خانه فهمیدند که صاحب یک خانه، 5 کیلو تریاک در 
فریزر یخچالش جاساز کرده نقشه سرقت را اجرا کردند اما فقط 

400 گرم تریاک یافتند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اوایل عید امسال، مرد 
جوانی در تماس با پلیس از سرقت دومیلیاردی خانه اش خبر 
داد. او در تحقیقات گفت: به همراه خانواده ام به سفر رفته بودیم 
و زمانی که بازگشتیم، متوجه شدم قفل در ورودی خانه شکسته 
شده و سارقان دومیلیارد طلا و سکه، به همراه موتورسیکلتم را 
به سرقت برده اند.با شکایت مرد جوان تحقیقات پلیسی آغاز 
شد و کارآگاهان با شکایت های مشابه مواجه شدند. در تمامی 
سرقت ها، زمانی که صاحبخانه ها در خانه نبودند، به شیوه 
توپی زنی وارد شده و سرقت را انجام داده اند.در ادامه تحقیقات 
و بازبینی دوربین های مداربسته اطراف محل سرقت، تصویر 
سارقان به دست آمد و مشخص شد آنها از سارقان سابقه دار 
هستند. در نهایت کارآگاهان پلیس موفق به شناسایی سردسته 
باند و 7 عضو دیگر شده و متهمان را دستگیر کردند.سردسته باند 
در تحقیقات گفت: در زندان با هم سلولی هایم قرار گذاشتیم 
که بعد از آزادی سرقت از خانه ها را انجام دهیم. ما به شیوه 
توپی زنی به سراغ خانه هایی که چراغ هایشان خاموش بود 
رفته و سرقت هایمان را اجرا می کردیم. تمامی سرقت هایمان 

اتفاقی بود به غیر از یک سرقت که دو میلیارد طلا و سکه و 
موتورسیکلت سرقت کردیم. ماجرای آن با سرقت های دیگر فرق 
داشت. یک شب که در قهوه خانه بودیم، میز کنار دستی مان 
یکسری دزد بودند و در رابطه با یک خانه صحبت می کردند و 
این که صاحب خانه 5 کیلو تریاک را به صورت حرفه ای در فریزر 
جاساز کرده است. آنها ناخواسته آدرس خانه را دادند و ما هم 
برای سرقت تریاک ها راهی خانه شدیم. آن شب بجز طلا و سکه 
و موتورسیکلت چیزی به دست نیاوردیم. چند روز بعد که متوجه 
شدیم صاحب خانه هنوز برنگشته است برای سرقت تریاک ها 
دوباره به آن خانه برگشتیم اما این بار حدود 400 گرم تریاک پیدا 
کردیم که به صورت خیلی حرفه ای داخل فریزر جاساز شده 
بود.با اعتراف متهمان به سرقت های سریالی از خانه ها، آنها 
به دستور بازپرس جنایی روانه بازداشتگاه شدند و تحقیقات در 

این خصوص ادامه دارد.

سرقت 400 گرم تریاک 
از داخل فریزر

گروه حوادث /پسر دستفروش که به 
اتهام فریب و آزار دختر نوجوانی محاکمه 
شده بود، از سوی قضات دادگاه کیفری 
یک استان تهران به شاق و خدمات 

نظافتی در بهشت زهرا محکوم شد.
به گزارش »ایران«، آبان  ماه امسال دختر 
16 ساله ای به همراه پدر و مادرش به 
پلیس آگاهی رفت و از پسر 21 ساله ای 

به نام نوید شکایت کرد.
وی در تشریح ماجرا به مأموران گفت: 
چند ماه قبل در یکی از شبکه های 
اجتماعی با نوید آشنا شدم. او در یکی 
از مجتمع های تجاری کار می کرد و 
چند باری او را در محل کارش دیده 
بودم تا اینکه یک روز که برای خرید 
به آن مجتمع تجاری رفتم، نوید از من 
خواست با هم به تولد دوستش برویم، 
من هم به خاطر اعتمادی که به او 
داشتم همراهش رفتم. سوار تاکسی 
شدیم و دقایقی بعد به خانه ای در غرب 
تهران رسیدیم. وقتی با کلید در را باز 
کرد تعجب کردم زیرا بعد از اینکه وارد 
آپارتمان شدیم، دیدم هیچ کس داخل 
خانه نیست. نوید هم به سرعت در 
آپارتمان را قفل کرد و کلیدش را روی 
اوپن آشپزخانه گذاشت؛ می خواستم از 
آنجا خارج شوم که مرا کتک زد و بعد 
هم مورد آزار قرار داد. ساعتی بعد وقتی 
به داخل یکی از اتاق ها رفت از فرصت 
استفاده کرده و فرار کردم. به خانه 

که رسیدم مادرم با دیدن سر و وضع 
آشفته ام پیگیر ماجرا شد و حقیقت را 

به او گفتم.
پس از این شکایت، مأموران نوید را در 
محل کارش بازداشت کردند اما مدعی 
شد دختر نوجوان با میل خودش همراه 
او به خانه اش رفته است. با این حال 
بعد از تفهیم اتهام برای او وثیقه ای تا 
زمان برگزاری دادگاه تعیین شد اما چون 
نتوانست وثیقه را تأمین کند با دستور 

قضایی به زندان رفت.
 با تکمیل تحقیقات، پرونده برای 
رسیدگی به شعبه 2 دادگاه کیفری یک 

استان تهران فرستاده شد.

در دادگاه چه گذشت؟
در ابتدای این جلسه، شاکی برای متهم 

درخواست اشد مجازات کرد.
سپس نوید به جایگاه رفت و گفت: اتهام 
تجاوز به عنف را قبول ندارم. ما همدیگر 
را دوست داشتیم. من برای ملاقات با او 
چند بار خانه ای را برای چند ساعت به 
مبلغ 800 هزار تومان اجاره می کردم و با 
هم به آنجا می رفتیم. من به زور و تهدید 

او را آزار نداده ام.
متهم در پاسخ به سؤال قاضی که پس 
چرا این دختر از تو شکایت کرده است، 
گفت: چون پدر و مادرش متوجه رابطه 

پنهانی ما شدند و او مجبور شده بگوید 
من به زور او را آزار داده ام.

قاضی پرسید: چرا در پیامک های ارسالی 
شاکی را تهدید کرده بودی؟

متهم گفت: آن پیام ها بعد از ارتباط مان 
بود و من با او شوخی می کردم وگرنه 
او را دوست داشتم و رابطه ما کاملاً 

عاطفی بود.
در پایان جلسه، قضات با توجه به 
بررسی پیامک های رد و بدل شده بین 
آنها و مدارک و مستندات پرونده، متهم 
را از اتهام تجاوز به عنف تبرئه و او را 
به خاطر ارتباط نامشروع به 100 ضربه 
شلاق حدی محکوم کردند. قضات 
دادگاه همچنین برای عبرت و آگاهی 
متهم از آثار سوء ناشی از ایجاد این نوع 
اعمال مجرمانه و در راستای حمایت 
مراجع قضایی از حقوق زنان، دختران 
و نوجوانان و دور نگه داشتن آنها از انواع 
آسیب های اجتماعی و سیاست های 
قضایی قوه قضائیه در برخورد با این گونه 
جرایم و مجرمین و جلوگیری از آسیب 
روحی ناشی از سوء استفاده از احساسات 
نوجوانان و به منظور روند ترمیمی جرم 
ارتکابی، متهم را به خدمات عمومی 
رایگان در شهرداری و در بخش خدمات 
نظافت در بهشت زهرا بنا بر توانایی 
جسمانی وی برای مدت 5 ماه روزانه 5 
ساعت بجز جمعه و ایام تعطیل محکوم 

کردند.

 کار  در بهشت زهرا؛ مجازات فریب دختر نوجوان کار  در بهشت زهرا؛ مجازات فریب دختر نوجوان

دوربین مخفی با چاشنی نقض حقوق شهروندی

پلیس به سازندگان دوربین مخفی و انتشاردهندگان آن در فضای مجازی هشدار و از برخورد با 
هنجارشکنان در این زمینه خبر داد. هر چند ساخت دوربین مخفی با هدف سرگرمی یا جذب 
مخاطب در ذات خود کار ناپسندی نیست اما از آنجا که برخی پا را فراتر نهاده و با ایده پردازی های 
عجیب و گاه نامناسب به حریم خصوصی افراد ورود کرده یا مسبب توهین و تحقیر و بی حرمتی 
به مخاطب یا حتی ارتکاب جرم می شوند به نظر می رسد ساخت چنین فیلم هایی نیازمند 

یک سازوکار نظارتی باشد.
این موضوع را می توان از 3 مبحث »بی هنجاری«، »مجازات ها« و »آموزش« مورد تجزیه و تحلیل 
قرار داد.»بی هنجاری« مفهومی جامعه شناختی است و به وضعیتی اشاره دارد که در آن هنجارهای 
اجتماعی ضعیف یا نامشخص می شوند. این وضعیت معمولاً در دوره های تغییرات سریع 
اجتماعی یا بحران ها رخ می دهد و می تواند منجر به احساس سردرگمی، بی هدفی و گسست 
در افراد شود. با این تعریف می توان گفت سازندگان و مخاطبان دوربین های مخفی نیز دچار 
یک بی هنجاری عرضی و طولی شده اند. به نحوی که اگر درباره کیفیت و کمیت این فیلم ها 
سؤالی پرسیده شود با پاسخ های متفاوتی روبه رو می شویم. برخی مضمون این فیلم ها را جذاب، 
سرگرم کننده و خلاقانه تعبیر می کنند و بعضی آن را ناقض حریم شخصی، برهم زننده آرامش 
و سطحی و سردرگم می دانند. به عبارتی دیگر وقتی مؤلفه های مشخص و معینی برای یک کار 
در جامعه وجود نداشته باشد و برای خوب و بد و زشت و زیبا چهارچوب مشخصی تعریف نشود 

ماحصل آن به بی هنجاری عرضی منتج می شود.
البته این معضل فقط مربوط به این موضوع نیست و در کل نبود یک رویکرد مشخص برای 
تبیین ارزش ها سبب شده تا هیچ توافق نگاهی در میان مخاطبان چند نسل حاصل نشود.
موضوع بعدی بحث مجازات هایی است که برای سازندگان دوربین های مخفی  در نظر گرفته 
شده است. تهیه فیلم به صورت مخفیانه اگر به حریم شخصی افراد ورود نداشته باشد جرم 
نیست اما اگر آن رفتار منجر به ترک فعل یا انجام فعلی شود که از نظر قانون جرم شناخته 

شده، صرف اینکه دوربین مخفی بوده موجه نیست.
 قانونگذار تعریفی برای مقابله با جرایم مرتبط با ساخت دوربین مخفی در نظر گرفته است؛اول 
در مورد فرد یا افرادی که به عنوان سوژه در واکنش به سازندگان کلیپ مرتکب رفتاری می شوند 
که می تواند جرم باشد و دوم اینکه سازنده برای برانگیختن حس و یا واکنش افراد نسبت به 
موضوعی، فی نفسه جرمی را مرتکب شود مثل سیلی زدن، قاپیدن گوشی موبایل و... منتها برای 
محرز شدن این امر که آیا این رفتارها جرم هستند یا خیر، باید جمیع شرایط وجود داشته باشد 
ولی در کل نمی توانیم بگوییم سازنده کلیپ به لحاظ عنوانی که روی کلیپش گذاشته از مصونیت 
برخوردار است. در جرایم عمدی قانونگذار 3 عنصر را تبیین کرده است؛ اول اینکه عملی به عنوان 
یک جرم، مشخص و برای آن مجازاتی در نظر گرفته شده باشد. دوم عنصر مادی است مثل 
آسیب زدن به اموال دیگران، تخریب، ربایش و یا سرقت اموال و عنصر سوم هم سوء نیت است.
 اگر برای قاضی محرز و مشخص شود که شخص با نیت سوء دست به چنین عملی زده مجرم 

تلقی می شود. 
در ساخت و تهیه چنین کلیپ هایی که بخشی از رفتارهای آن را بتوان از حیث عنصر مادی با 
بعضی از جرایم منطبق کرد، احراز سوءنیت یا عدم آن بسیار مهم است و حتی بر فرض عدم 

احراز عنصر روانی یا معنوی، باز هم مسئولیت مدنی به قوت خود باقی است.
با این حال به نظر می رسد قانونگذار هنوز مجازات های درخوری برای افرادی که حریم افراد 
را نقض می کنند و با برهم زدن آرامش و امنیت به دنبال جذب دنبال کننده هستند در نظر 
نگرفته است و سازندگان این فیلم ها سود جذب مخاطب برایشان باارزش تر از مجازات احتمالی 

ساخت کلیپ است. 
بنابراین پیش از آنکه هشدار پلیس برای سازندگان جدی باشد، باید قوانینی تبیین و با قاطعیت 

اجرا شود تا سازندگان چنین کلیپ هایی از عواقب و تبعات ساخت آن گریزان باشند.
مبحث سوم نیز سرعت ورود فضای مجازی و شبکه های اجتماعی به کشور و جاماندن مخاطبان 

و کاربران و حتی مسئولان ذیربط در مقوله آموزش و بهره مندی از مزایا و تبعات آن است.
در نظر داشته باشیم که ورود هر تکنولوژی و فناوری به هرکشوری مستلزم آموزش و تربیت در 

آن حوزه است. 
بی تردید عواقب غفلت در آموزش به مرور زمان دامنگیر کاربران آن فضا خواهد شد. به نظر 
می رسد در مقوله آموزش به خصوص در فضای مجازی بسیار ابتر عمل کرده ایم. بی شک اگر 
سازوکار مناسبی برای آن در نظر گرفته نشود چه بسا در آینده ای نزدیک بسیاری از بزهکاران 
اعمال و جرایم شان را با ترفند دوربین مخفی پیش می برند تا در صورت دستگیری بتوانند 

جرم شان را توجیه کنند.

سودان

سقوط هواپیما با 18 کشته
 یک هواپیمای کوچک حامل 21 مسافر و خدمه در ایالت »یونیتی« در سودان جنوبی سقوط کرد 
و 18 نفر کشته شدند.به گزارش رویترز، این هواپیما صبح چهارشنبه از میدان نفتی یونیتی در 
سودان جنوبی خارج شده بود که سقوط کرد. گفته می شود 18 نفر از جمله خلبان و کمک 
خلبان کشته شده اند و حال سه سرنشین دیگر وخیم است. این هواپیما در حال حرکت به 
سمت »جوبا« پایتخت سودان بود. مسافران همگی کارکنان شرکت ملی گاز و نفت )GPOC( و 

از شهروندان سودان جنوبی بودند. علت حادثه هنوز مشخص نشده است.
 

اروپا

طوفان هرمینیا به ایتالیا هم رسید

ساکنان منطقه »رن« در فرانسه در پی وقوع سیل در خیابان های این شهر، مجبور به 
تخلیه خانه هایشان شدند. به گزارش یورونیوز، طوفان موسوم به هرمینیا همچنان به 
راه خود در سراسر اروپا ادامه می دهد و بخش هایی از ایتالیا و فرانسه تحت تأثیر باران 

تند و بادهای شدید قرار گرفته اند.
 مناطق »توسکانی« و »لیگوریا« در ایتالیا بویژه تحت تأثیر سیل شدید در خیابان ها 
و زیرگذرها قرار گرفته اند. بادهای شدید باعث فروریختن دیواری در »جنوا« شد و 
آتش نشانان به جست وجو در زیر آوار ساختمان ها ادامه دادند تا مطمئن شوند کسی 
زیر آن محبوس نشده باشد. رانش زمین همچنین یک جاده را مسدود کرده است. 
به گفته سرویس آتش نشانی ایتالیا، تاکنون هیچ خانه ای آسیب ندیده اما تعدادی از 
خودروها خسارت دیده اند. در همین حال، سه بخش فرانسه تحت هشدار آب و هوایی 

قرمز قرار دارند.

مالزی

کاپیتان کشتی ناپدید شد
 گارد ساحلی مالزی اعلام کرد پس از واژگونی یک کشتی باری در منطقه ساحلی ساراواک در 
شمال ایالت بورنئو شش خدمه آن نجات یافتند، اما کاپیتان ناپدید شد. به گزارش شینهوا، 
ایزوانهادی ایدروس، مدیر آژانس اجرای دریانوردی مالزی، گفت: تیم غواصی در حال 
جست و جو برای یافتن کاپیتان است که گمان می رود در داخل کشتی نیمه غرق شده گیر 
افتاده است. بلافاصله شش خدمه را نجات دادیم که دو نفر از آنها جراحات جزئی داشتند 
و چهار نفر دیگر در وضعیت پایدار هستند. شرایط نامساعد جوی احتمالاً در غرق شدن این 

شناور نقش داشته است. تحقیقات در مورد این حادثه ادامه دارد.

گروه حوادث- مرضیه همایونی/ خانواده مرد جوانی که 36 سال 
قبل به قتل رسیده بود به حرمت پیامبر اکرم)ص( و همزمان با 

عید مبعث، با دریافت دیه از قصاص قاتل گذشت کردند.

قاتل 36 سال بعد از جنایت
 بخشیده شد

به گزارش »ایران«، 25 اردیبهشت 
سال 67، جسد مرد جوانی به 
دنبال آتش سوزی خانه اش پیدا 
شد اما پزشکی قانونی علت مرگ را 
خفگی اعلام کرد. با توجه به اینکه 
 آتش سوزی نیز عمدی تشخیص داده 
شد تیم جنایی با ورود به این پرونده 

به تحقیق از شاهدان پرداخت. 
تحقیقات  در  همسایه ها  از  یکی 
گفت: مقتول و همسر و دو فرزندش 
از مدتی قبل در طبقه دوم ساختمان 
ما ساکن شده بودند. صبح روز 
حادثه همسرش را دیدم که همراه 
دو فرزندش هراسان از خانه خارج 
شدند. آن زمان اصلاً تعجب نکردم 
تا اینکه متوجه دود از خانه آنها شدم 
و بلافاصله با آتش نشانی و پلیس 

تماس گرفتم.

ردپای همسر
در ادامه تحقیقات مشخص شد 
که همسر مقتول به نام پریوش با 

شوهرش اختلاف داشته از طرفی 
چون زن جوان و فرزندانش ناپدید 
شده بودند نام پریوش در لیست 
مظنونان قرار گرفت، همچنین در 
ادامه تحقیقات، تیم تحقیق مطلع 
شد که زن جوان با یکی از اقوامش 
به نام کاوه ارتباط پنهانی داشته 

. ست ا
بدین ترتیب دستور بازداشت وی 
صادر شد. درنهایت رد پای زن جوان 
در یکی از شهرهای شمالی کشور به 
دست آمد و کارآگاهان جنایی موفق 

به دستگیری او شدند.
زن 25 ساله در تحقیقات اولیه منکر 
جنایت شد و گفت: روز حادثه همراه 
فرزندانم راهی مسافرت شدیم و 
در سفر بودم که از مرگ همسرم 
باخبر شدم، اما ترسیدم برگردم و 

دستگیر شوم.
شواهد  و  مدارک  با  وقتی  وی 
پلیسی روبه رو شد به ناچار به قتل 
همسرش با همدستی کاوه اعتراف 

که کاوه بلاتکلیف در زندان بود و 
اولیای دم حکم را اجرا نکرده بودند، 
وی درخواست تعیین تکلیف کرد و 
مدعی شد زمان زیادی است در 
زندان به سر می برد و اولیای دم 
نیز وضعیت او را مشخص نکرده اند.
با این درخواست، قضات وی را با 
وثیقه آزاد کردند، او نیز بعد از آزادی 
ازدواج کرد و زندگی جدیدی تشکیل 
داده بود تا اینکه اولیای دم مقتول از 
آزادی قاتل مطلع شده و به دادسرای 
امور جنایی پایتخت رفته و اظهار 
کردند اگر وی دیه بپردازد از قصاص 
از  یکی  می کنند.  چشم پوشی  او 
فرزندان مقتول گفت: با گذشت 
36 سال از قتل پدرمان، ما به 

حرمت مبعث پیامبر اکرم)ص( که 
پیامبر خوبی و صلح بود از قصاص 
قاتل پدرمان گذشت می کنیم اما 
خواهان دریافت دیه هستیم.بدین 
ترتیب کاوه دوباره بازداشت شد و در 
تحقیقات گفت: بعد از آزادی از زندان 
از آنجا که می ترسیدم اولیای دم به 
سراغم بیایند و مرا قصاص کنند، 
دیگر  برای تعیین تکلیف به دادسرا 
یا زندان برنگشتم. در این مدت 
ازدواج کردم البته فقط همسرم 
ماجرا را می داند و خانواده اش خبر 
ندارند من قاتلم.با شرطی که اولیای 
دم گذاشتند، با کمک خیرین، دیه 
درخواستی فراهم شد و بدین ترتیب 
از قصاص رهایی یافتم و آزاد شدم.

قتل پزشک 
حاذق گرگانی 

در خانه
پزشک معروف و متخصص 
در  خانه اش  در  ارتوپدی 
شهرستان گرگان به قتل 
رسید. سرهنگ کارآگاه امیر 
حسام رئیس پلیس آگاهی 
استان گلستان گفت: در 
پی اعام مرکز فوریت های 
پلیسی 110 مبنی بر پیدایش 
ل  منز یک  ر  د ی  جسد
مسکونی، بافاصله مأموران 
اداره مبارزه با جرایم جنایی 
پلیس آگاهی به محل مورد 
نظر اعزام شدند. با حضور 
مأموران در محل، مشخص 
شد که وی با ساح سرد و 
به دلایل نامعلومی به قتل 
با دستور  رسیده است. 
انتظامی  فرمانده  سردار 
استان گلستان، تیمی ویژه 
از مأموران پلیس آگاهی 
تشکیل شده و ابعاد مختلف 
پرونده در حال بررسی است.

مقتول یکی از پزشکان ارتوپد 
معروف و حاذق گرگان بوده 
که جسدش روز گذشته در 

خانه اش پیدا شد.

دستگیری عامان 
درگیری در بیمارستان 

آستارا
فرمانده انتظامی شهرستان آستارا از 
بازداشت عاملان درگیری و نزاع در این 
شهرستان خبر داد.سرهنگ مرتضی احدی 
در تشریح جزئیات این خبر اظهار کرد: در 
پی اعلام مرکز فوریت های پلیس 110 مبنی 
بر وقوع درگیری تعدادی از جوانان با 
سلاح سرد در داخل پارک مخیری آستارا، 
بلافاصله پس از وصول خبر مأموران پلیس 
اطلاعات و امنیت عمومی این شهرستان به 
محل اعزام شدند. در بررسی اولیه مشخص 
شد که دو نفر با چاقو مجروح و برای 
مداوا به بیمارستان شهید بهشتی منتقل 
شده اند اما در ادامه سایر عوامل درگیری 
نیز در بخش اورژانس این بیمارستان با 
چاقوکشی، ایجاد درگیری و اخلال در نظم 
عمومی کرده اند که با اقدامات تخصصی 
و حضور بموقع پلیس، چهار متهم 18تا 
20 ساله در محل شناسایی و طی عملیاتی 
ضربتی بازداشت شدند. یکی از متهمان که 
20 ساله است، از اراذل و اوباش سابقه دار 
این شهرستان بوده که به همراه سه 
عامل دیگر نزاع و درگیری با تشکیل پرونده 

تحویل مرجع قضایی شدند.

 آتش سوزی عمدی
در کمپ ترک 

اعتیاد
  آتش سوزی عمدی در مرکز ترک 
اعتیاد کازرون 3 نفر را روانه بیمارستان 

کرد.
 حامد پشنگیان سرپرست مرکز 
آتش نشانی شهرداری کازرون گفت: با 
اعلام گزارش آتش سوزی مرکز ترک 
اعتیاد به سامانه 125 آتش نشانی، 
بلافاصله آتش نشانان ایستگاه شماره 
یک به محل مورد نظر اعزام شدند و 
مشخص شد  آتش سوزی در آسایشگاه 
این مجموعه رخ داده که آتش نشانان 
پس از باز کردن در و دسترسی به 
درون آسایشگاه 15 نفر از افراد گرفتار 
میان دود و آتش را نجات دادند و پس 
از آن آتش را خاموش کردند. بر اثر 
این حادثه سه نفر دچار دود گرفتگی 
شده بودند که به مرکز درمانی منتقل 
شدند.پشنگیان تصریح کرد: علت 
این آتش سوزی، عمدی گزارش 
شده است. تحقیقات برای شناسایی 
عاملان این حادثه از سوی پلیس 

ادامه دارد.

کرد و گفت: از دوران نوجوانی عاشق 
کاوه بودم اما خانواده ام با ازدواج ما 
مخالفت کردند. کاوه از اقوام دورم 
بود. مدتی بعد هم با تهدید و اجبار 
خانواده ام با مقتول ازدواج کردم با 
اینکه دو فرزند داشتم، اما مدام با 
هم اختلاف داشتیم. تا اینکه مدتی 
قبل به صورت اتفاقی کاوه را در یک 
مراسم دیدم و دوباره با هم ارتباط 
گرفتیم. چون می دانستم شوهرم 
مرا طلاق نمی دهد و خانواده ام نیز 
با طلاق مخالفند تصمیم گرفتم او را 
بکشم. از آنجا که کاوه از اقوام ما بود، 
شب حادثه به عنوان میهمان به 
خانه مان آمد و آنجا ماند. صبح اول 
وقت با کمک کاوه، همسرم را خفه 
کردیم و بعد من با بچه ها از خانه 
خارج شدم. قرار بر این بود که کاوه 
بعد از آتش زدن خانه، بیرون بیاید 
و به نظر برسد که شوهرم قربانی 

حادثه آتش سوزی شده است.

آزادی به قید وثیقه
با اعتراف زن جوان، کاوه نیز بازداشت 
شد و دو متهم در دادگاه پای میز 
محاکمه رفتند. با توجه به درخواست 
اولیای دم، پریوش و کاوه هر دو به 
قصاص محکوم شدند، اما با گذشت 
زمان، فرزندان مقتول و مادرش که 
اولیای دم بودند، از قصاص پریوش 
گذشت کرده و زن جوان این بار در 
دادگاه از جنبه عمومی جرم محاکمه 
و به حبس محکوم شد. وی پس از 
تحمل مدت حبس از زندان آزاد شد.
با گذشت چندین سال از این ماجرا 
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